Apocalypsis L. XIII. Nico. de lyra

imago lex ab eo data: in q̄ rep̄tatur et̄ editio & vita: quā p̄cepit firmiter custodiri. q̄ b̄ est qd̄ d̄r: Et faciat imaginē t̄c. i. ope adimpleat et̄ legē m̄. Et datū ē illi. i. p̄missum a deo. n̄. Ut dar et spiritū imaginī. i. vigorē sue legi. Lex enī d̄r vina
d̄diu viget. & mortua cū abrogari. Et vi loquat̄ imago be-

prioris bestię oēm faciebat i cō/ a
spectu eius: t fecit terrā t habi/ b-
g antiebrustum.

b tates i ea adorare bestiā primā:
cui^o curata ē plaga mortl. **E**t fe
ad cōfirmationem predicationis.

cit signa magna: ut etiā ignē fa-
dceret de celo descendere i terrā in
cōspectu homīm. **E**t seduxit habi-
s

^S pmissione dei,
tates i terra ppter signa q data b

Sicut illi facere i cōspēctu bestie: di
cēs habitatib^z i terra vt faciant
imāginē bestie q̄ habet plagam
gladū et vixit. **E**t datū est illi vt
one dei. **S**formib^z antichristi.
Daret spiritu*m* i una cini bestie: et

Daret spirituz imagini bestie: et o
a diversis linguis. b s. i. 2 formes eius.
c s. per principes seculi.

c s per principes leculi.
e vt lōquaf imago bestie et faciet p
vt quicunqz no adorauerit ima/
g i. 2 formates se yl dīaz, a s morte corporis
b s q dicēt deū suū t omnes recipere t nemine
guine bestie occidaſ. Et faciet d̄es q
abūcere.

pusillos et magnos: et diuites et pauperes: et liberos et seruos et habentes

f pauges: et liberos et seruos habere
re characterem in dextera manu:
aut in frontibus suis: et neque possit
ad liras vel fuos de acerbe, vel ad spinales sen-
tientia et sentire, et sentire, et sentire.

emere aut vēdere nisi q̄ habeat r̄
sum. s̄ q̄ signati erāt noīe ei⁹ ⁊ eū fatebunt̄.

characterē aut nomē bestiē: aut
nōmen. q̄ res obscura attentos facit.
nūerū nois ei". **Hic** sapiētia est. a

b Qui habet intellectum computet nū **b**

a glz p h de^o videas sapienti pur^o ho apparebit.
meru bestie. **M**uer^o eni hois est.

meru deitie. in diec enim dabis eis.

metaphorice sicut et
ostēs iaz magn⁹ erat

cetelimo. xiiij. ⁊ iperau-
ſentē annū q̄ est anni
ſiderāti. ⁊ tñ adhuc t̄

Hiderali. et in achivis
q post mortem machom
cenos. et ab illa correcc

tenet et ab illis tollit
nis illi? leg?: s: h nō vi-
machometi s: sapietū.

*machometi, et sic illa c
meto p tps notabilitate
fuerit. Iustus enim est ut*

fecit descendere q̄ rā
pinionez hoūm fecit
erra n̄ se a discipulos
sexcēti. lxvi. anni. vi. d
chom eti n̄ videt b̄ pp
ualuit. Thartari eri è

uauuit. Thartari eni q
maiori pte illi^o p pli sic
p ples ános íter thart

*p̄ pres annos iter hanc
cō videt q̄ iste nūr̄
t̄ terminādus ī morte*